



Fiche du produit

Fournisseur	KOMPLET Benelux GmbH & Co KG
Adresse:	Lampertskaul 10 L - 9952 Drinklange
Tél.:	+352 997639
Fax:	+352978024
Internet:	www.kompletbenelux.com info@kompletbenelux.com

1) Produit

Nom du produit:	BEIGNET AU BEURRE NATURE
Code produit:	52127.01
Description produit:	Produit fini à base de pâte levée au beurre, sans décoration surgelés

2) Emballage

Poids par pièce	48 g
Pièce par carton	72
type du conditionnement:	carton
Palletisation:	36
EAN	4025599552330
Poids net/carton	3,46 kg
Poids brut/carton	3,856 kg

3) Condition de stockage

Conservation:	9 mois à la production
Stockage :	-18°C, fermé, sec, propre

4) Ingrédients et allergènes

Ingrédients:

FARINE DE BLÉ, ŒUF ENTIER pasteurisé, graisse de palme, huile de tournesol, levure, sucre, huile de colza, beurre (LAIT) 5,2%, LACTOSERUM EN POUDRE (LAIT), AMIDON DE FROMENT, POUDRE DE LAIT ENTIER, sel, glucose, émulsifiants (mono- et diglycérides d'acides gras, stéaroyl-2-lactylate de sodium), poudre à lever (diphosphate, bicarbonate de sodium), poudre de PROTÉINE de poulet (ŒUFS de poules élevées en plein air), eau, arômes

Déclaration d' allergènes selon Directive 2003/89/EG et Directive 2007/68/EG

1.	Céréales et produits dérivés contenant du gluten	+
2.	Crustacés et dérivés	-
3.	Oeufs et dérivés	+
4.	Poisson et dérivés	-
5.	Arachides et dérivés	-
6.	Soja et dérivés	-
7.	Lait et produits laitiers dérivés	+
8.	Fruits à coques et dérivés	-
9.	Céleri	-
10.	Moutarde	-
11.	Graines de sésame	-
12.	Dioxyde de soufre et sulfites en concentration > 10mg/kg ou > 10 mg/L, exprimé en tant que SO ²	-
13.	Lupin et dérivés	-
14.	Mollusques	-
15.	Autres	-

Peut contenir des traces de : fruits à coque, sésame, soja



Fiche du produit

Conseils d'utilisation

Laissez décongler les beignets à température ambiante pendant environ 45 minutes.
Ensuite vous pouvez chauffé les beignets à la vapeur dans le four et après décoré comme vous le souhaitez.
Ne pas recongeler un produit décongelé.

6) Valeurs nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles (en %):

Valeur calorique	1802 kJ/430 kcal
Lipides	21,60
- dont acides gras saturés	8,30
Glucides	47,40
- dont sucre	6,40
Fibres	3,10
Protéines	10,00
Sels	1,33

Les valeurs nutritionnelles ne sont qu' indicatives. Des variations peuvent survenir du fait qu' il s' agit de produits naturels.

Fait le :

14.02.2022